
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Zpracování PD vodních nádrží VN1, VN2, koryta DVT2 a polní cesty HC1-R 

v k.ú. Rádlo 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba 
Věra Hejtmánková, KPÚ pro Liberecký kraj 

e-mail: v.hejtmankova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 099698/2021   Spis: SP11629/2020-541101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 22.03.2021 pod č. j. SPU 098414/2021 rozhodl Ing. Bohuslav 

Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, , Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 

kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o 

výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sídlo: Sevastopolská 6, 625 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04449461 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

Odůvodnění výběru:  
 

I. Seznam hodnocených nabídek:  
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 47116901 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 1144, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sídlo: Sevastopolská 6, 625 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04449461 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64939511 

 
 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Ing. Tomáš Borkovec 

Sídlo: Křtěnovice 5, 391 43 Nová Ves u Mladé Vožice 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 73516121 

 

Dodavatel nedodržel zadávací podmínky stanovené v čl. 2.4 Výzvy k podání nabídky, neboť 

nabídková cena bez DPH převyšovala maximální částku, kterou byl dodavatel oprávněn 

nabídnout. 

 

 

 

 



  

3 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 

V rámci výběrového řízení zadavatel obdržel 5 nabídek v elektronické podobě. Do hodnocení 

nabídek byly zařazeny 4 nabídky. Nabídka č. 2 dodavatele Ing. Tomáš Borkovec, Křtěnovice 

5, 391 43 Nová Ves u Mladé Vožice, IČO 73516121, nebyla zařazena do hodnocení, neboť 

nabídková cena bez DPH převyšovala částku 730 000 Kč stanovenou v čl. 2.4 Výzvy k podání 

nabídky jako maximální částku (bez DPH), kterou je dodavatel oprávněn nabídnout. Současně 

bylo ve Výzvě stanoveno, že překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích 

podmínek a příslušná nabídka nebude hodnocena. 

Hodnocení nabídek proběhlo dle pravidel stanovených zadavatelem v čl. 6 Výzvy pro podání 

nabídky. 
 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 
 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 04449461 584 600,00 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 64255611 643 000,00 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  47116901 645 200,00 

NDCON s.r.o. 64939511 697 000,00 

 

IV. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení. V žádné 

z hodnocených nabídek nebyla identifikována mimořádně nízká nabídková cena.  

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

v tomto výběrovém řízení je nabídka dodavatele HYDROPROGRESS s.r.o., IČO 04449461, 

Sevastopolská 6, 625 00 Brno, která se v hodnocení nabídek umístila jako první v pořadí a 

splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace, které zadavatel uvedl ve výzvě pro 

podání nabídky. Vyhovuje také všem ostatním požadavkům na obsah nabídek, které si 

zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil. 
 

S pozdravem 

 

V Liberci dne 22. 03. 2021 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Liberecký kraj 

 


		2021-03-22T15:40:10+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




